3 0 年 月 日

年 月 日

1

2

メールアドレス 　　　　　　　　　　　　　　＠

月

ふりがな

男・女 平成

男・女

学年

学年 年齢

お問い合わせ　国立乗鞍青少年交流の家　（北平　直井）　　TEL　０５７７－３１－１０１４

住所

生年月日

昭和
平成

性別

ふりがな 性別

　　　印
※お子さんだけで参加の場合がありますので保護者の方の
認めをお願いします。

生年月日

保護者氏名

□参加が決定した後、持ち物等について連絡させていただきます。（ご登録のメールに送信させていただきます）

参加児童氏名

TEL 携帯

連絡先

年

〒

日

平成３０年度　国立乗鞍青少年交流の家　教育事業

参加申込書

ホップ！ステップ！キャンプ！～翔び出せ！のりくらの大自然へ～

平成

国立乗鞍青少年交流の家　所長　殿

下記のとおり申し込みます

年齢

※申し込み締切　平成３０年６月１３日(水)　　FAX　０５７７－３１－１０２５

参加保護者
氏名

交通手段

連絡・質問等

※日帰りの参加をご希望の場合は、こちらにご記入ください。

※お子さんの状況（家庭での過ごし方・学校での様子・配慮の必要なことなど）
についてご記入ください。

自家用車

青少年交流の家のバスを利用　（往路・復路・往復）（乗降希望場所：　　　　　）

住所

□ご記入いただいた個人情報は、「独立行政法人国立青少年教育振興機構が保有する個人情報の適切な管理に関
する規程」等に基づき適切に管理し、この事業に関する事務のみに使用し、法令等に定める場合を除いて第三者
に開示することはありません。事業中に撮影した写真や制作物、感想文等は当機構の事業に関する報告書や広
報・ホームページ等に使用させていたくことがあります。ご了承の上ご参加ください。

TEL 携帯

□事業終了後、お子さんや保護者の方にアンケートをお願いしますのでご協力お願いします。

関係

緊　急

連絡先

お名前

〒

男・女

ふりがな 性別 生年月日

参加児童氏名 平成 年 月

男・女 平成 年

日

月 日

ふりがな 学年 年齢 性別 生年月日

参加児童氏名

年齢